
Załącznik NrJ*fdo Protokołu Nr XVII/04 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29.04.2004r.

Uchwała Nr XVII/158/2004 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2004r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, uchwalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku -  Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz.2081) w 
związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 26, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i .

W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne 
składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/20/2000 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 czerwca 2000 roku w sprawie zasad wynagradzania 
nauczycieli, uchwalenia regulaminy określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagradzania, a także wysokości, szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przewidziane w statucie
szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli:

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 
(miesięcznie złotych)

Dyrektor szkoły/ zespołu:
do 100 uczniów 171-350
od 101 do 200 uczniów 200 -  447
od 201 do 300 uczniów 299 -  696
od 301 uczniów więcej 398 -916

2) w § 5, ust 1, pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1. wychowawstwo klasy:

a) 26 złotych miesięcznie w szkołach podstawowych i gimnazjach,
b) 34 złote miesięcznie w przedszkolach



- 2 -

§2

Traci moc uchwała Nr W53/2003 Rady Gminy Lichnowy z dnia 12 marca 2003r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, uchwalenia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania, a także 
wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2004 roku.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, uchwalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego.

Zgodnie z art.30, ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zmianami) stanowi, iż organ prowadzący określa dla nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego w drodze regulaminu wysokość dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy.

Biorąc pod uwagę średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzenia w wysokości 3% 
proponuję się zwiększyć wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz dodatku za wychowawstwo klasy o wyżej wymieniony wskaźnik.


